



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

DANCOMIC APS
KONGEMARKSVEJ 18, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2022

Michael Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DANCOMIC ApS Kongemarksvej 18 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 27 76 78 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Søborg Hovedgade 71 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive forlystelsesvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 171.808 kr. mod et underskud sidste år på 98.656 kr. Selskabets egenkapital udgør 199.037 kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen anser både årets resultat og selskabets egenkapital som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.373.428	1.037.758
Personaleomkostninger.....	2	-1.148.026	-1.162.344
DRIFTSRESULTAT		225.402	-124.586
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.135	-1.896
RESULTAT FØR SKAT		220.267	-126.482
Skat af årets resultat.....	4	-48.459	27.826
ÅRETS RESULTAT		171.808	-98.656
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		74.000	0
Overført resultat.....		97.808	-98.656
I ALT		171.808	-98.656

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		84.096	84.096
Finansielle anlægsaktiver.....	5	84.096	84.096
ANLÆGSAKTIVER.....		84.096	84.096
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000	21.218
Varebeholdninger.....		40.000	21.218
Udskudte skatteaktiver.....		0	39.608
Tilgodehavender.....		0	39.608
Likvide beholdninger.....		1.061.083	852.883
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.101.083	913.709
AKTIVER.....		1.185.179	997.805
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		37	-97.771
Forslag til udbytte.....		74.000	0
EGENKAPITAL.....		199.037	27.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		163.960	86.860
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		354.293	354.293
Selskabsskat.....		8.851	0
Anden gæld.....		459.038	529.423
Kortfristede gældsforpligtelser.....		986.142	970.576
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		986.142	970.576
PASSIVER.....		1.185.179	997.805
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-97.771	0	27.229
Forslag til resultatdisponering.....		97.808	74.000	171.808
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	37	74.000	199.037

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter udgøres af modtaget kompensation for faste omkostninger iht. COVID-19-hjælpepakker.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.036.080	1.050.198	
Pensioner.....	72.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.228	20.622	
Andre personaleomkostninger.....	15.718	19.524	
	1.148.026	1.162.344	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.135	1.896	
	5.135	1.896	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.851	0	
Regulering af udskudt skat.....	39.608	-27.826	
	48.459	-27.826	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		84.096	
Kostpris 31. december 2021.....		84.096	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		84.096	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Lejeforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er en omsætningsafhængig lejeforpligtigelse. I lejekontrakten er der en årlig minimumsleje, som reguleres efter nettoprisindex. Opsigelse fra lejers side er 1 år til fraflytning den 1. oktober året efter. Opkrævningsperioden er fra 1. april til 31. december. Lejeforpligtelsen udgør minimum 135 t.kr eksklusiv moms.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er en omsætningsafhængig lejeforpligtigelse. I lejekontrakten er der en årlig minimumsleje, som reguleres efter nettoprisindex. Opsigelse fra lejers side er 6 måneder til fraflytning den 5. januar året efter. Opkrævningsperioden er fra 1. april til 31. december. Lejeforpligtelsen udgør minimum 174 t.kr eksklusiv moms.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MICCOMIC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
